
平成２６年 ３月吉日 

 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ）からのお知らせ 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ） 

 運営委員長 國森 弘道 

 

篠山城大書院の見学と懇親会のご案内 

 春の足音がかけ足でやってきてしのぎやすい日々になってまいりましたが、会員の

皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

また平素はＫＵＣの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、丹波篠山徳川家康が築城した篠山城の大書院（2000 年に復元）の見学と文

化や歴史のロマンに包まれた市街地をゆっくり散策した後、懇親会を予定しておりま

す。また、健脚の方には国重要伝統的建造物保存地区の河原町入妻商家群まで足を延

ばしていただけます。 

ぜひ大勢の方のご参加をお待ちいたしております。 

 ご出席の方は、同封はがきにて 4月 26 日(月)までにお願いいたします。 

 

記 

 
     1.日 時   平成 26 年 5月 22 日(木)10：00～16：30 

      

2.集合場所および時間  午前 9時 45 分（時間厳守） 

            阪急宝塚駅北側（マイクロバス 1～2台） 

    3.行 程   

（1）宝塚駅 発   10 時 

 

（2）大書院の見学および大正ロマン館等付近の散策           

11 時過ぎ～12 時 45 分頃 

     （3）新たんば荘   会食  13 時～15 時  

           ひょうご憩の宿「新たんば荘」にて 

（4）宝塚駅 着    16 時 30 分頃 

 

 4.参 加 費        5,000 円   

 

以 上 

   


